BENDERS MARK | TILLBEHOR

PRODUKTBLAD

Boston lasplugg

Specialprodukter framtagna for att pa ett effektivt sitt
lasa och sikerstilla din murbyggnation. Passar till ett
urval av Benders mursystem.

Produktinformation

Vikt kg/st
Antal st/pall
Vikt kg/pall
Vikt kg/férp
Antal st/férp
OBS!

0,01
50000
500
10,00
1000

Anvands till Boston mursystem.
Atgéng: 2 st/sten.

Benders Sverige AB | Edsvdra | Box 20 | SE-535 21 Kvénum
Tel: 010-888 00 00 | Fax: 010-888 02 60 | info@benders.se | www.benders.se

2914000

HEEEEEEEEEEEEE
ssBendersis
[ ] [ []
EEEEEEEEENEEEN

Mer om Benders
www.benders.se

BENDERS | SE 1 2023-11-19



